2023 年２月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ル ー バ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 石田  誠

 (コード番号：7134  東証スタンダード)

問 合 せ 先 上席執行役員管理本部長 大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年３月期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正

することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

 年間配当金（円）

 第２四半期 期末 合計

前回予想

（2022 年５月９日）
－ 55.00 55.00

今回修正予想 － 60.00 60.00

当期実績 0.00 － －

（ご参考）前期実績

（2022 年３月期）
0.00 47.50 47.50

（修正の理由）

 当社は、事業拡大のため内部留保を充実させ長期的な企業成長と経営基盤の強化に努めるとともに、業績

を勘案しつつ継続的、安定的に配当を行うことを基本方針としております。

2023 年３月期につきましては、業績の達成状況や事業環境等を総合的に勘案し、55 円としておりました期

末配当予想を１株当たり 60 円に修正することといたします。なお、当該期末配当の実施は、本年６月に開催

される株主総会におきまして正式に決議するものであります。

また、本日開催の取締役会において、普通株式１株につき３株の割合で株式分割することを決議しましたが、

当該分割は 2023 年４月１日を効力発生日としていますので、今回修正した 2023 年３月期の１株当たり期末配

当金予想は、株式分割前の株式数を基準としています。株式分割の詳細については、本日別途発表の「株式分

割及び株式分割に伴う定款の一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上